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Gelderse B-Kampioenschappen korte baan
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e Zutphen, 30/11 - 1/12/2024 knzb
Programmanr. 506 Heren, 100m schoolslag 2012 en eerder
30/11/2024 - 16:15 Startlijst

12 jaar 12 50m: 1:38.20 - 25m: 1:38.20 / 13 jaar 13 50m: 1:37.20 - 25m: 1:37.20 / 14 jaar 14 50m: 1:24.00 - 25m: 1:24.00 /
15 jaar 15 50m: 1:21.40 - 25m: 1:21.40 / 16-17 jaar 16 - 17 50m: 1:19.50 - 25m: 1:19.50 / 18-19 jaar 18 - 19 50m: 1:18.50 -

25m: 1:18.50 / 20 jaar en ouder 20 + 50m: 1:12.90 - 25m: 1:12.90

naam

Serie 1 van 10

1 Jacob Garrett

2 Cris Bakker

3 Mikai ten Haaff

4 Mick van Nistelrooij
5 Jannick Versluis

Serie 2 van 10

1 Koen Stevens O'Reilly
2 Giao Bao Pham

3 Finn Sonneveld

4 Tyrell Koreman

5 Twan Wallerbos

6 Taeke Sipkes

Serie 3van 10

1 Xander Koperdraat
2 Machiel de Gier

3 Rashed Al Mardini
4 Jared van de Ven
5 Rowan Sewnath

6 Bram van Tongeren

Serie 4 van 10

1 Tim Claassens

2 Okke van Hekezen
3 Tergel Naagii

4 Sytze Andrea

5 Barna Esmat

6 Wolter Graaf

Serie 5 van 10

1 Daan Abrahamse
2 Danny Rekers

3 Ivan Brummelman
4 Bartho Visser

5 Bart Maas

6 Jesse Jolink

Serie 6 van 10

1 Maurits Nagelvoort
2 Milan Bakker

3 Sjors Pijl

4 Justin Peters

5 Luca Leerentveld
6 Tygo Spaan

Serie 7 van 10

1 Stijn Meisner

2 Fynn Montagne

3 Ruben Zirkzee

4 Mees van der Burg
5 Jelmer Kruijt

6 Fabian Bruil

vereniging

De IJsselmeeuwen
ZV Zaltbommel
ZPC Livo

NDD

Olympia

Aquapoldro
De Vrije Slag
ZV Zaltbommel
Batavia Swim
ZPC Livo
Aquapoldro

Z & PC Triton Putten
De Vrije Slag

De Vrije Slag
Aquapoldro

ZV Overbetuwe
Zuiderzeezwemmers

ZV Zaltbommel

De Rijn

SG Octopus - ZVV
De Rijn

Aquapoldro

Z & PC Triton Putten

De Vrije Slag
Nunspeet

De Berkelduikers

Z & PC Triton Putten
SG Wijchen-Gelenberg
ENC Arnhem

DWK

De Berkelduikers
Flevo

NDD

ZV Overbetuwe
ZV Overbetuwe

SG Octopus - ZVV
ZV De Meer

ZV De Meer
Olympia

Olympia
Aquapoldro

inschrijftiid

1:58.06
1:53.60
1:42.95
1:52.20
1:55.15

1:39.17
1:35.82
1:34.42
1:34.51
1:37.77
1:40.72

1:33.73
1:33.53
1:32.42
1:33.38
1:33.58
1:34.33

1:30.75
1:30.03
1:29.76
1:29.77
1:30.71
1:31.78

1:28.89
1:20.80
1:15.76
1:18.32
1:22.22
1:29.17

1:47.10
1:43.05
1:38.22
1:38.37
1:46.10
1:47.16

1:27.46
1:24.06
1:23.28
1:23.61
1:24.45
1:28.33

201003573
201200275
201001365
201201813
201200117

200803657
201001095
200800153
200803833
201000967
200903575

201001695
200704037
201001231
201003813
201002757
200903497

201001303
201001141
201002253
201000261
201000125
200105593

201001869
200201459
200301167
200005595
199901777
201000401

201200519
201201337
201100865
201101639
201200299
201100605

200900017
201001155
200900571
200900515
200900525
200900533
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Programmanr. 506, Heren, 100m schoolslag

Serie 8 van 10
1 Philipp Schindler
2 Thymo Smits
3 Enna Lamers
4 Tim Looijen
5 Brian Blankespoor
6 Stijn Krol

Serie 9 van 10

3 Cassian Janssen
4 Flint Bedijn

Serie 10 van 10
1 Dries Mostert
2 PhiPham
3 Richard van der Horst
4 Teun van Essen

5 Jack Beaujon
6 Mattias Meijers

ENC Arnhem

ZPC Livo

ZV Overbetuwe
Wahoo Swimming
De Vrije Slag
Aquapoldro

Rzc
Z & PC Triton Putten

DWK

De Vrije Slag
Z\V De Meer
DWK
Olympia

Rzc

1:28.71
1:26.81
1:20.14
1:25.59
1:28.57
1:29.00

1:20.64
1:27.40

1:14.30
1:13.97
1:12.91
1:13.77
1:14.23
1:15.25

200801865
200802073
200800899
200700325
200801133
200804011

200500331
200604321

200400995
200400899
199700179
200403051
200304251
200001975

Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to WS Twente
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